
保護犬教育部

月 日 摘要 収入 支出 残高
8 1 前月繰越 106,442

2 Y.S様よりご寄付 5,000 111,442
7 交通費（福島県から2匹引取） 14,250 97,192
8 保護時医療費（笑・新） 65,880 31,312

10 Y.T様よりご寄付(里親予定者様） 2,000 33,312
15 医療費（柔和） 3,888 29,424
15 医療費（生海） 540 28,884
17 トライアル出張経費（生海） 8,620 37,504
17 交通費（生海） 5,400 32,104
20 Y.S様よりご寄付 10,000 42,104
21 S.Y様よりご寄付 5,000 47,104
24 ｸﾞｯｽﾞ売上（バザー） 20,900 68,004
29 Y.N様よりご寄付 5,000 73,004
30 保護時医療費（生海） 41,130 114,134
30 譲渡出張経費（生海） 8,620 122,754
30 交通費（生海） 5,050 117,704
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:S様/一部ご寄付) 240 117,464
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:T様/一部ご寄付) 5,800 111,664
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:K様/一部ご寄付) 800 110,864
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:F様/一部ご寄付) 1,600 109,264

8月合計 106,270 103,448
前月繰越 106,442
次月繰越 109,264

212,712 212,712
9 1 前月繰越 109,264

＊ 今月の食費（ﾄﾞﾗｲﾌｰﾄﾞ）は支援物資より

＊ その他経費（消耗品・水道光熱費等）スタッフ負担

2014年 8月分 収支報告書


